
Жастар практикасын ұйымдастыруды ұсынатын жұмыс берушілердің 2012 
жылға арналған тізбесін бекіту туралы

Күшін жойған
Қостанай облысы Қостанай қаласы әкімдігінің 2012 жылғы 7 ақпандағы № 260 
қаулысы. Қостанай облысы Қостанай қаласының Әділет басқармасында 2012 
жылғы 12 наурызда № 9-1-183 тіркелді. Күші жойылды - Қостанай облысы 
Қостанай қаласы әкімдігінің 2012 жылғы 21 мамырдағы № 1123 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Қостанай облысы Қостанай қаласы әкімдігінің 
2012.05.21 № 1123 қаулысымен.
      "Халықты жұмыспен қамту туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы
23 қаңтардағы Заңының , "Халықты жұмыспен қамту туралы" 18-2-бабына
Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңын іске асыру 
жөніндегі шаралар туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 
маусымдағы  қаулысына, "Жұмыспен қамту 2020 бағдарламасын бекіту № 836
туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 31 наурыздағы  № 316
қаулысына, "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және 
өзін-өзі басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы
Заңының  сәйкес, Қостанай қаласының әкімдігі 31-бабына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қоса беріліп отырған жастар практикасын ұйымдастыруды ұсынатын 
жұмыс берушілердің 2012 жылға арналған  бекітілсін.тізбесі
      2. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі және өз әрекетін 2012 жылдың 1 ақпанынан 
бастап туындаған қатынастарға таратады.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Қостанай қаласы әкімінің орынбасары
М.К.Жұрқабаевқа жүктелсін.
      Әкім                                             Ж. Нұрғалиев
      КЕЛІСІЛГЕН:
      " Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы  Ә д і л е т
      м и н и с т р л і г і  С о т  а к т і л е р і н  о р ы н д а у
      к о м и т е т і н і ң  Қ о с т а н а й  о б л ы с ы  С о т
      а к т і л е р і н  о р ы н д а у  д е п а р т а м е н т і "
      м е м л е к е т т і к  м е к е м е  б а с т ы ғ ы
      ___________________ Ж.Саматов
      " Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы  Қ а р ж ы
      м и н и с т р л і г і  С а л ы қ  к о м и т е т і н і ң



      Қ о с т а н а й  о б л ы с ы  б о й ы н ш а  с а л ы қ
      д е п а р т а м е н т і н і ң  Қ о с т а н а й  қ а л а с ы
      б о й ы н ш а  с а л ы қ  б а с қ а р м а с ы "
      м е м л е к е т т і к  м е к е м е с і н і ң  б а с т ы ғ ы
      ___________________ Е.Бексеитов
      " Қ о с т а н а й  о б л ы с ы  ә к і м д і г і н і ң
      сәулет және қала құрылысы басқармасы"
      м е м л е к е т т і к  м е к е м е с і н і ң  б а с т ы ғ ы
      ___________________ С.Омарова
      " Қ о с т а н а й  о б л ы с ы  ә к і м д і г і н і ң
      ж ұ м ы с п е н  қ а м т у д ы  ү й л е с т і р у  ж ә н е
      әлеуметтік  бағдарламалар басқармасы"
      м е м л е к е т т і к  м е к е м е с і н і ң  б а с т ы ғ ы
      ___________________ Қ.Тұманова
      "Қостанай облысы әк імін ің  аппараты"
      м е м л е к е т т і к  м е к е м е с і н і ң  б а с ш ы с ы
      ___________________ А.Әбенов
Қ о с т а н а й  қ а л а с ы  ә к і м д і г і н і ң   
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  7  а қ п а н д а ғ ы  №  2 6 0   
қаулысымен бекітілген    

Жастар практикасын ұйымдастыруды ұсынатын
жұмыс берушілердің 2012 жылға арналған тізбесі

№
Жұмыс берушінің
атауы Кәсіп (мамандық)

Ұйым-
дасты
рылатын
жұмыс
орында-
рының
саны

Айлық
жалақы
мөлшері
(теңге)

Жастар
практи-
канының
а й
бойынша
ұзақтығы

1

"Қостанай қаласы
әкімдігінің ішкі
саясат бөлімі"
мемлекеттік
мекемесінің
шаруашылық
ж ү р г і з у
құқығындағы
Қостанай қаласы
әкімдіг ін ің
" Г а з е т а
"Костанай"

ж у р н а л и с т и к а
есептеу техникасы және
бағдарламалық
қамтамасыз ету

1
1

26000
26000



мемлекеттік
коммуналдық
кәсіпорны

6
6

2

"Қостанай облысы
ә к і м і н і ң
а п п а р а т ы "
мемлекеттік
мекемесі

э к о н о м и к а
қ ұ қ ы қ т а н у
филология

1
3
2

26000
26000
26000

6
6
6

3

"Қазақстан
Республикасы
Ә д і л е т
министрлігі Сот
актілерін орындау
комитетінің
Қостанай облысы
Сот актілерін
о р ы н д а у
департаменті"
мемлекеттік
мекемесі

з а ң г е р
м е н е д ж е р
бухгалтер

1 6
3
5

26000
26000
26000

6
6
6

4

"Қазақстан
Республикасы
Қаржы министрлігі
Салық комитетінің
Қостанай облысы
бойынша салық
департаментінің
Қостанай қаласы
бойынша салық
басқармасы"
мемлекеттік
мекемесі

экономист-бухгалтер
бухгалтер-аудитор
заңгер

2 1
2 0
10

26000
26000
26000

6
6
6

5

"Қостанай облысы
әкімдіг ін ің
сәулет және қала
қ ұ р ы л ы с ы
басқармасы"
мемлекеттік
мекемесі

с ә у л е т
қ ұ р ы л ы с
есептеу техникасы және
бағдарламалық
қамтамасыз ету

1
1
1

26000
26000
26000

6
6
6

6

"Қостанай облысы
әкімдіг ін ің
жұмыспен қамтуды
үйлестіру және
әлеуметт ік
бағдарламалар
басқармасы"
мемлекеттік
мекемесі

э к о н о м и к а
құқықтану

6
1

26000
26000

6
6

7
Жеке кәсіпкер
Головко Владимир
Иванович

журналистика 3 26000 6



8
Жеке кәсіпкер
Сагумбаева
А л м а г ү л
Сәбитбековна

маркетолог 2 26000 6

9
Жеке кәсіпкер
Спанов Болатбек
Қазымбекович

э к о н о м и с т
б у х г а л т е р
заңгер

1
1
1

26000
26000
26000

6
6
6

10
Жеке кәсіпкер
Шнайдер Галина
Борисовна

б у х г а л т е р
м е н е д ж е р
а с п а з ш ы
бармен

1
2
4
4

26000
26000
26000
26000

6
6
6
6

11

"Агромашхолдинг"
Акционерлік
қ о ғ а м ы н ы ң
Қостанай филиалы

автокөлік жөндеу
бойынша слесарь
жол-құрылыс машиналар
мен тракторларды жөндеу
бойынша слесарь

1 0
 
 
15

26000
 
 
26000

6
 
 
6

12

"Қазпочта"
акционерлік
қ о ғ а м ы н ы ң
Қостанай облыстық
филиалы

б у х г а л т е р
техник-механик
техник-программист
д ә н е к е р ш і
қ а р ж ы
э к о н о м и к а
техник-электрик
з а ң г е р
филология

9
1
4
1
3
1 6
1
7
3

26000
26000
26000
26000
26000
26000
26000
26000
26000

6
6
6
6
6
6
6
6
6

13
"Адал-Көмек"
қоғамдық қоры

п с и х о л о г и я
п р о г р а м м и с т
заңгер

2
1
1

26000
26000
26000

6
6
6

14

" К о с т а н а й
областной совет
профсоюзов" заңды
т ұ л ғ а л а р
б і р л е с т і г і
(одағы)

құқықтану 1 26000 6

15

"Ақ ерке и К"
жауапкершілігі
ш е к т е у л і
серіктестігі

мектепке дейінгі
ұйымдардың тәрбиешісі
бастауышта оқытудың
қазақ тілінің мұғалімі
бастауышта оқытудың
шетел тілінің мұғалімі
( а ғ ы л ш ы н )
бастауышта оқытудың
м ұ ғ а л і м і
психология

4
 
1
 
1
 
 
2
 
2

26000
 
26000
 
26000
 
 
26000
 
26000

6
 
6
 
6
 
 
6
 
6

16

" Б а х ы т "
жауапкершілігі
ш е к т е у л і
серіктестігі

техник-механик 1 26000 6

"Георесурс"
жауапкершілігі

техник-геодезист
техник-картограф
техник-маркшейдер

5
5
5

26000
26000
26000

6
6
6



17 ш е к т е у л і
серіктестігі

жабдықтарды жөндеу
бойынша слесарь
сәулет

5
 
5

26000
 
26000

6
 
6

18

"Земельные
отношения .
Техническая
инвентаризация
жауапкершілігі
ш е к т е у л і
серіктестігі

техник-геодезист
техник-картограф
техник-маркшейдер
жабдықтарды жөндеу
бойынша слесарь

5
5
5
5

26000
26000
26000
26000

6
6
6
6

19

"Костанайская
фабрика валяной
о б у в и "
жауапкершілігі
ш е к т е у л і
серіктестігі

бухгалтер 2 26000 6

20

"Мелькомбинат
АҚ-БИДАЙ"
жауапкершілігі
ш е к т е у л і
серіктестігі

техник- технолог
з е р т х а н а ш ы
хатшы-референт
техник-электрик
з а ң г е р
д ә н е к е р ш і
б у х г а л т е р
техник-программист
менеджер

1
2
1
2
1
1
1
2
1

26000
26000
26000
26000
26000
26000
26000
26000
26000

6
6
6
6
6
6
6
6
6

21

"Силуэт-Сымбат"
жауапкершілігі
ш е к т е у л і
серіктестігі

т і г і н ш і
ж ү р г і з у ш і
шаштараз-модельер
м а н и к ю р ш і
к о с м е т о л о г
әкімші

1
1
1
1
1
1

26000
26000
26000
26000
26000
26000

6
6
6
6
6
6

22

" С Э Н К О С "
жауапкершілігі
ш е к т е у л і
серіктестігі

техник-құрылысшы
м е н е д ж е р
техник-технолог
техник-механик

2
2
2
2

26000
26000
26000
26000

6
6
6
6

23

"Тобол Керамик"
жауапкершілігі
ш е к т е у л і
серіктестігі

техник-технолог
техник-механик
газ жабдықтарын
пайдалану мен жөндеу
бойынша слесарь
техник-құрылысшы
менеджер

2
2
2
 
 
2
2

26000
26000
26000
 
 
26000
26000

6
6
6
 
 
6
6

24

"Туристт ік
фирмасы" "Westel"
жауапкершілігі
ш е к т е у л і
серіктестігі

менеджер 2 26000 6

25

"EurAs ian -
H o l d i n g "
жауапкершілігі
ш е к т е у л і
серіктестігінің экономист 1 6



Қ о с т а н а й
қаласындағы
филиалы

26000

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


